

G. Møller Rasmussen Holding ApS, Horsens

c/o Gunner Møller Rasmussen, Ternevej 65 A 4. th
8700 Horsens

CVR-nr. 19 72 34 96

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2018

Gunnar Møller Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

G. Møller Rasmussen Holding ApS, Horsens
c/o Gunner Møller Rasmussen, Ternevej 65 A 4. th
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 72 34 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gunner Møller Rasmussen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 460.050, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.845.795.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(12.126)	(8.870)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		503.499	448.143
Finansielle indtægter		11.169	110.096
Finansielle omkostninger		<u>(42.492)</u>	<u>(80.932)</u>
Resultat før skat		460.050	468.437
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(4.444)</u>
Årets resultat		<u>460.050</u>	<u>463.993</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		820.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.499	48.143
Overført resultat		<u>(463.449)</u>	<u>364.150</u>
		<u>460.050</u>	<u>463.993</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.989.819	4.789.302
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.989.819</u>	<u>4.789.302</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.989.819</u>	<u>4.789.302</u>
Udskudt skatteaktiv	3	0	0
Selskabsskat		1.924	19.426
Tilgodehavender		<u>1.924</u>	<u>19.426</u>
Værdipapirer		1.428.017	0
Værdipapirer		<u>1.428.017</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>436.035</u>	<u>1.541.699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.865.976</u>	<u>1.561.125</u>
Aktiver i alt		<u>6.855.795</u>	<u>6.350.427</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.574.545	4.374.028
Overført resultat		1.301.250	1.764.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>820.000</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital	4	<u>6.845.795</u>	<u>6.340.427</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>6.855.795</u>	<u>6.350.427</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	4.374.028	1.764.699	51.700	6.340.427
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	97.018	0	0	97.018
Årets resultat	0	103.499	(463.449)	820.000	460.050
Egenkapital 31. december 2017	150.000	4.574.545	1.301.250	820.000	6.845.795

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.444
	0	4.444
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	415.274	415.274
Kostpris 31. december 2017	415.274	415.274
Værdireguleringer 1. januar 2017	4.374.028	4.299.606
Årets resultat	503.499	448.143
Udbytte modtaget	(400.000)	(400.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	97.018	26.279
Værdireguleringer 31. december 2017	4.574.545	4.374.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.989.819	4.789.302

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GMR Ejendomme ApS	Horsens	50 %	9.979.636	1.006.998

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(9.564)	0
Overført til aktiver	<u>9.564</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(9.564)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>9.564</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	(9.564)	0
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>9.564</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.